（A1+B1+C1）
7,000

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
4,000

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
28,200

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
22,200

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 19.20%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务

担保余额（E）
0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿

责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

4、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

深圳市长方集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

36

十七、社会责任情况

后续精准扶贫计划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

否

LED为全固体发光体，具有耐冲击不易破碎、废弃物可回收、没有污染气体等优点，不含汞、钠元素等可能危害健康的

物质，是改善居民生活环境的环保光源。公司严格按照国家发改委、科技部、工信部、环保部联合印发的《'十三五'节能环

保产业发展规划》的要求，广泛推广“节水、节电、节能”的生产理念，加速节能环保生产，提升产品质量。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2020年6月4日公司披露《关于出售资产提案的公告》。为盘活资产、提升盈利能力，长方集团管理层提议：将长方集团

持有惠州长方100%的股权或将惠州工业园进行转让/出售处理，包括但不限于市场公开竞拍或出售给股东等方式。

深圳市长方集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

37

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
187,752,811 23.76%   -187,752,811 -187,752,811 0 0.00%

 1、其他内资持

股
187,752,811 23.76%   -187,752,811 -187,752,811 0 0.00%

   境内自

然人持股
187,752,811 23.76%   -187,752,811 -187,752,811 0 0.00%

二、无限售条件股

份
602,355,958 76.24%   187,752,811 187,752,811 790,108,769 100.00%

 1、人民币普通

股
602,355,958 76.24%   187,752,811 187,752,811 790,108,769 100.00%

三、股份总数 790,108,769 100.00%   0 0 790,108,769 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数
本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

邓子长 93,438,342  93,438,342 0 高管锁定股 已全部解除限售

邓子权 49,702,882  49,702,882 0 高管锁定股 已全部解除限售

李迪初 31,462,164  31,462,164 0 高管锁定股 已全部解除限售

聂卫 12,042,934  12,042,934 0 高管锁定股 已全部解除限售

牛文超 657,784  657,784 0 高管锁定股 已全部解除限售

深圳市长方集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

38

杨文豪 402,505  402,505 0 高管锁定股 已全部解除限售